

Årsredovisning

för

Kurt Karlssons El i Fårösund Aktiebolag

556225-0422

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kurt Karlsson, Styrelseledamot

2023-07-14

Styrelsen för Kurt Karlssons El i Fårösund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av elinstallationer och reparationer.

Företaget har sitt säte i Gotlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under andra halvan av räkenskapsåret överläts majoriteten av verksamheten till en annan aktör inom branchen. Bolaget har sedan dess fortsatt att avvecklas och under 2023 kommer försäljningen av eltjänster att avslutas.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 844	6 685	6 433	4 831
Soliditet (%)	63	54	49	29
Resultat efter finansiella poster	-431	260	234	149

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% då största delen av verksamheten överläts 1 oktober 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	627 695	147 352	890 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			147 352	-147 352	0
Återbetalning aktieägartillskott			-165 000		-165 000
Årets resultat				-361 439	-361 439
Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	610 047	-361 439	363 608

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (165000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	610 047
årets förlust	-361 439
	248 608
disponeras så att	
villkorade aktieägartillskott återbetalas	0
i ny räkning överföres	248 608
	248 608

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 843 540	6 684 942
Övriga rörelseintäkter		148 807	17 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 992 347	6 702 701
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 764 419	-2 599 406
Övriga externa kostnader		-664 111	-564 738
Personalkostnader	2	-1 980 677	-3 263 130
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 235	-8 235
Summa rörelsekostnader		-4 417 442	-6 435 509
Rörelseresultat		-425 095	267 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 689	-7 669
Summa finansiella poster		-5 672	-7 669
Resultat efter finansiella poster		-430 767	259 523
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		69 328	-69 328
Summa bokslutsdispositioner		69 328	-69 328
Resultat före skatt		-361 439	190 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 843
Årets resultat		-361 439	147 352

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	444 109	452 344
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		444 109	452 344

Summa anläggningstillgångar

444 109 **452 344**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror		0	602 632
Summa varulager		0	602 632

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		42 362	516 303
Övriga fordringar		56 702	14 480
Upparbetad men ej fakturerad intäkt.		0	22 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 000	0
Summa kortfristiga fordringar		134 064	553 223

Kassa och bank

Kassa och bank		0	137 855
Summa kassa och bank		0	137 855
Summa omsättningstillgångar		134 064	1 293 710

SUMMA TILLGÅNGAR

578 173 **1 746 054**

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	15 000	15 000
Summa bundet eget kapital	115 000	115 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	610 047	627 695
Årets resultat	-361 439	147 352
Summa fritt eget kapital	248 608	775 047
Summa eget kapital	363 608	890 047

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	69 328
Summa obeskattade reserver	0	69 328

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	5	144 032	0
Förskott från kunder		0	13 300
Leverantörsskulder		10 105	225 222
Övriga skulder		25 428	164 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	383 429
Summa kortfristiga skulder		214 565	786 679

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

578 173

1 746 054

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Byggnader 25 år

Inv, verktyg, inst 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	542 929	542 929
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	542 929	542 929
Ingående avskrivningar	-90 585	-82 350
Årets avskrivningar	-8 235	-8 235
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 820	-90 585
Utgående redovisat värde	444 109	452 344

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 120	7 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 120	7 120
Ingående avskrivningar	-7 120	-7 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 120	-7 120
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	170 000	170 000
Utnyttjad kredit uppgår till	144 032	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
	750 000	750 000

Fårösund 2023-06-30

Kurt Karlsson
Kurt Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Emma Järlö
Emma Järlö
Auktoriserad revisor
